01000057H
Littelfuse을 구입하십시오. 100 % 보증 신뢰. RFQ 01000057H : Info@IC-Components.com
01000057H
Wickmann / Littelfuse 01000057H
03420838HX010
기술: FUSE HLDR CART 250V 20A PNL MNT
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2744 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
178.6165.0002
기술: LITTELFUSE AUTOFUSE
제조사: LITTELFUSE
재고: 새로운 원본, 2627 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4413
기술: AOS SOP8
제조사: AOS
재고: 새로운 원본, 2671 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
01016D101KAT2A
기술: CAP CER 100PF 6.3V X5R 01005
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 2712 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0101YA120JAT2A
기술: CAP CER 12PF 16V C0G/NP0 01005
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 2881 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0100062-
기술: 0100062- SUNPLUS LQFP-216
제조사: SUNPLUS
재고: 새로운 원본, 2821 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0104635 7534106
기술: NA QFP32
제조사: NA
재고: 새로운 원본, 2839 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0101YA2R2BAT2A
기술: CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0 01005
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 2811 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
01016D104KATUA
기술: CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 01005
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 2849 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
01000057H
기술: LITTELFUSE FUSE
제조사: LITTELFUSE
재고: 새로운 원본, 2605 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
LPSM0001ZXID
기술: FUSE HLDR CART 600V 30A DIN RAIL
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2622 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4410
기술: BUSS FUSEBLOCK
제조사: Bussmann (Eaton)
재고: 새로운 원본, 93900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0101YA3R9CAT2A
기술: CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0 01005
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 2699 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0101MOYOGE
기술: INTEL BGA
제조사: INTEL
재고: 새로운 원본, 2737 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3541
기술: FUSE BLOCK CART 500V 15A CHASSIS
제조사: Keystone Electronics Corp.
재고: 새로운 원본, 2611 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
01016D104KAT2A
기술: CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 01005
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 2834 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4245
기술: N/A QFN
제조사: N/A
재고: 새로운 원본, 2690 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0101YA3R9BAT2A
기술: CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0 01005
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 2773 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4407
기술: BUSS FUSEBLOCK
제조사: Bussmann (Eaton)
재고: 새로운 원본, 19000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4532
기술: BUSS FUSEBLOCK
제조사: Bussmann (Eaton)
재고: 새로운 원본, 28000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0101YA150JAT2A
기술: CAP CER 15PF 16V C0G/NP0 01005
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 2894 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
010000B
기술: 010000B CYCLONICS SOP
제조사: CYCLONICS
재고: 새로운 원본, 2700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
01016D224MAT2A
기술: CAP CER 0.22UF 6.3V X5R 01005
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 2743 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
01016D102KAT2A
기술: CAP CER 1000PF 6.3V X5R 01005
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 2610 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
4520
기술: FUSE BLOCK CART 250V 30A CHASSIS
제조사: Bussmann (Eaton)
재고: 새로운 원본, 2838 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
01016D103KAT2A
기술: CAP CER 10000PF 6.3V X5R 01005
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 2740 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0108-02
기술: ECHELON SOP8P
제조사: ECHELON
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0101YA1R2BAT2A
기술: CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0 01005
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 2654 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
01250003H
기술: FUSE CLIP CARTRIDGE 250V 30A PCB
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2870 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
HLS-06-SL
기술: FUSE BLOCK BLADE 125V 15A PCB
제조사: Bussmann (Eaton)
재고: 새로운 원본, 2652 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
01000057H의 사양
부품 번호 01000057H 제조업체 / 브랜드 LITTELFUSE
전압 125V 종단 스타일 PC Pin
연속 100_57 다른 이름들
01000057
01000057N
F067
H100057
정위 Vertical 회로의 수 1
실장 형 PCB 수분 민감도 (MSL) Not Applicable
퓨즈 홀더 유형 Clip 퓨즈 유형 Blade
퓨즈 크기 0.75" L x 0.2" W x 0.74" H (19.1mm x 5.1mm x 18.8mm) 함께 사용할 부품 / 관련 제품 용 ATC, ATO
상세 설명 Fuse Clip 15A 125V 1 Circuit Blade PCB 11+
정격 전류 15A 접점 재질 Spring Brass
접점 마감 Tin 재고 수량 2605 pcs Stock
범주 회로 보호 > 퓨즈 홀더 기술 LITTELFUSE FUSE
무연 여부 / RoHS 준수 여부
01000057H으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
전화 : 00 852-30501935
팩스: 00 852-30501945
주소: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, 뉴 테리토리, 홍콩
IC Components Ltd은 2018 IC-Components.com에서 IC 및 커패시터 전자 부품의 유통 업체입니다.
01000057H Details PDF
제조사 부품 번호: 01000057H
제조업체 / 브랜드 LITTELFUSE
설명의 일부: LITTELFUSE FUSE
데이터 시트: 01000057H.pdf
무연 여부 / RoHS 준수 여부:
재고 상태: 새로운 원본, 2605 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적